-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ โรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส ได้จัดซ้ืออุปกรณ์ทำความสะอาด  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
การจัดซื ้อวัสดุ  โดยวิธี เฉพาะเจาะจง  จำนวน ๗ รายการ  ผู ้ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่      

ร้านส.อุดม  โดย นายเสมอ   อุดม 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๐,๓๐๓ บาท (สองหมื่นสามร้อยสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม

และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘  พฤษภาคม 256๖ 

......................................................... 
(นายบัณฑิต  จันทบาล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนวัดปัญจทายิกาวาส